
МАКАЗА

ВИСОКО ПРЕЦИЗНО СЕЧЕЊЕ!

Woodworking AND METALWORKING Machines

Опремен со контролер 
ESTUN E21С со многубројни 

опции како интелигентно 
позиционирање, контрола 
на оските, библиотека со 

меморија од 30 програми и 
друго.

ЕРГОНОМИЧЕН 
КОНТРОЛЕР

Масивна конструкција 
која обезбедува висок 
степен на цврстина и 

одлична отпорност на 
статички и динамички 

оптоварувања. Изработена 
на високопрецизни цнц 
металопреработувачки 

центри со што е 
загарантирана прецизноста, 
квалитетот и долготрајноста 

на машината.

КОНСТРУКЦИЈА

Мотор изработен по 
лиценца на Siemens, Rexroth 
вентили, Sunny хидраулична 

пумпа, LS инвертер 
изработен по лиценца на LG, 
Schneider електрика, Hawe 

пневматика и други.

БРЕНДОВИ

Висока прецизност и 
брзина на сечење со 

голем капацитет, врвен 
квалитет на секот и масивна 
конструкција која ја прави 
долгорочна инвестиција.
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Количина на сечила
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Движење на задна оска
Брзина на задна оска
Точност на задна оска

Должина на предни краци
Количина на предни краци

Количина на цилиндри за притисок
Моќност на главен мотор

Контролен систем
Димензии на машината должина
Димензии на машината ширина
Димензии на машината висина

Димензии на пакување должина
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Хидраулична маказа за сечење на челик, инокс и други материјали со висока прецизност. Се користи во различни 
индустрии како изработка на декоративни елементи, конструкции, урбана опрема, сталажи, вентилации и многу 
друго. Достапна со различен притисок во зависност од дебелината и должината на сечење. Врвен квалитет со 3 
години фабричка гаранција. Опремена со компоненти од докажани реномирани брендови.


